АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
U Э 04

игг IОб организации и проведении
очного тура Интеллектуального
марафона школьников
города Челябинска по физике
в 2017/2018 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников
города Челябинска в 2017/2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 28 апреля 2018 года с 14:10

до 15:40 часов на базе МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска» (ул. Володарского, 18) в
рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска очный тур
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по физике.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального

марафона школьников города Челябинска по физике (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по физике
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона
школьников города Челябинска по физике в 2017/2018 учебном году (приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДИШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников
города Челябинска по физике в рамках деятельности Центра по работе со способными
и одаренными детьми.

4. Директору МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска» Попову А.Е.:
1) обеспечить:
- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по физике

в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;
- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий

олимпиады по физике в рамках Интеллектуального марафона школьников города
Челябинска;

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по физике;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона
школьников города Челябинска по физике в срок до 28 апреля 2018 года на
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com;

mailto:edu@cheladmin.ru
mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com

2

2) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по физике;

3) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города
Челябинска по физике.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального
марафона школьников города Челябинска по физике в 2017/2018 учебном году,
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по физике;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона
школьников города Челябинска по физике приказом на сопровождение.

6. Директору МБ У ДПО УМЦ Мачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных

организаций настоящий приказ в срок до 11.04.2018 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по физике в срок до

26.04.2018;
обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

266 57 23
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, М АУДО ДПШ , МБУ ДПО УМ Ц (все общ еобразовательные
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных
состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова

Состав и регламент работы жюри очного тура
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска

по физике в 2017/2018 учебном году

Приложение 1

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от »] 9 U М  №

Дата работы жюри: 28 апреля 2018 года
Место работы жюри: МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска» (ул. Володарского, 18)
Время работы жюри: с 15-30

1. Карманов Максим
Леонидович

председатель апелляционной комиссии по
физике, заместитель директора по научно-
методической работе МБОУ «ФМЛ №31 г.
Челябинска»

2. Баланов Василий Юрьевич учитель физики МБОУ «ФМЛ № 31
г.Челябинска»

3. Дульцев Михаил
Дмитриевич

учитель физики МБОУ «ФМЛ № 31
г.Челябинска»

Е.В. Петрова
266 57 23

Приложение 2

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от 0 9, 0/'- 2018 № 6<fJ/ - г.

Состав и регламент работы апелляционной комиссии
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска

по физике в 2017/2018 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 04 мая 2018 года
Место работы апелляционной комиссии: МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска»

(ул. Володарского, 18)
Время работы апелляционной комиссии: 15:30 -  16:30

1. Карманов Максим
Леонидович

председатель апелляционной комиссии по
физике, заместитель директора по научно-
методической работе МБОУ «ФМЛ №31 г.
Челябинска»

2. Баланов Василий Юрьевич учитель физики МБОУ «ФМЛ № 31
г.Челябинска»

3. Дульцев Михаил
Дмитриевич

учитель физики МБОУ «ФМЛ № 31
г.Челябинска»

Е.В. Петрова
266 57 23

Приложение 3

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
о т  -П1Й №  у

Список участников очного тура
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска

по физике в 2017/2018 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Школа

1. Аверенков Владимир
Михайлович 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

2. Агаркова Вероника
Викторовна 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

3. Аристов Александр
Евгеньевич 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

4. Бадреева Полина
Денисовна 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

5. Вавилов Марк Алексеевич 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
6. Водолеев Никита

Алексеевич 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

7. Горбунов Егор Андреевич 7 МАОУ "Еимназия № 100 г.
Челябинска"

8. Добрынин Иван Ильич 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
9. Долгополов Владимир

Николаевич 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

10. Ерхова Елизавета
Алексеевна 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

11. Захаров Михаил Егорович 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
12. Зубов Алексей Андреевич 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
13. Иванчиков Борис

Алексеевич 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

14. Иванчин Вячеслав
Владиславович 7 МАОУ "Еимназия № 80 г.

Челябинска"
15. Ижаев Данил Адамович 8 МАОУ "Еимназия № 80 г.

Челябинска"
16. Калашников Олег

Еерманович 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

17. Канафеев Марк
Русланович 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

18. Корнеева Виктория
Максимовна 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

19. Корнилова Анна Игоревна 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
20. Косовский Иван Павлович 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"
21. Костылев Елеб Олегович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

2

22. Костылев Илья
Г ерасимович 8 МБОУ "Гимназия № 63 г.

Челябинска"
23. Лобанов Денис

Михайлович 8 МАОУ "Гимназия № 80 г.
Челябинска"

24. Малышев Александр
Алексеевич 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

25. Мингазин Амир
Ильдарович 7 МАОУ "Гимназия № 80 г.

Челябинска"
26. Михайловский Иван

Максимович 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

27. Михайлов Яромир
Максимович 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

28. Морозов Иван Сергеевич 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
29. Мухамедова Элина

Ролановна 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

30. Набоких Илья Алексеевич 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
31. Николаева Анастасия

Антоновна 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

32. Олейникова Полина
Леонидовна 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

33. Прасолов Владислав
Сергеевич 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

34. Речкалов Дмитрий
Олегович 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

35. Сазиков Максим
Дмитриевич 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

36. Сидоренко Андрей
Витальевич 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

37. Симков Илья
Александрович 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

38. Симонов Константин
Михайлович 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

39. Смирнов Александр
Сергеевич 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

40. Сунегин Всеволод
Олегович 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

41. Тебенькова Елизавета
Павловна 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

42. Титарь Игорь Андреевич 6 МАОУ "Гимназия № 80 г.
Челябинска"

43. Тропин Андрей
Дмитриевич 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

44. Хушмуродова Омина
Шамсутдиновна 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

45. Чебыкин Семен Павлович 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
46. Черепанов Михаил

Дмитриевич 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

3

47. Чмилевская Яна
Вадимовна 8 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

48. Шапошникова Мария
Владимировна 6 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска"

49. Шефер Александр
Юрьевич 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

50. Шумакова Александра
Ивановна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

51. Щипунова Екатерина
Дмитриевна 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

52. Яковлева Александра
Михайловна 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"

53. Янул Алексей
Константинович 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

Е.В. Петрова
266 57 23